



طرح قتل عام بیشتر مردم سوریه در اجلاس «دوستان سوریه»!

وزرای خارجه آمریکا، اتحادیه اروپا و ترکیه طی اجلاسی به اصطلاح «دوستان سوریه» در رم به رهبران مخالف دولت دمشق برای قتل عام مردم سوریه وعده های مالی و تسلیحاتی بیشتر دادند.

سوی کشورهای غربی و عربی در کنفرانس رم پیشنهاد شد طرح قتل عام بیشتر مردم سوریه در اجلاس «دوستان سوریه»!

وزرای خارجه آمریکا، اتحادیه اروپا و ترکیه طی اجلاسی به اصطلاح «دوستان سوریه» در رم به رهبران مخالف دولت دمشق برای قتل عام مردم سوریه وعده های مالی و تسلیحاتی بیشتر دادند.

به گزارش خبرگزاری ها، مخالفان دولت «بشار اسد» تحت رهبری «معاذ الخطیب» با طرف های غربی خود در پایتخت رم اجلاسی تحت نام «دوستان سوریه» برگزار کردند. در این اجلاس علاوه بر مخالفان سوری، «آندرس فوک راسموسن» دبیر کل ناتو و «جان کری»، «ویلیام هیگ»، «احمد داود اوغلو» به ترتیب وزرای خارجه آمریکا، انگلیس و ترکیه و در مجموع نمایندگان 11 کشور غربی و عربی حضور داشتند.

غربی ها برای اینکه در مورد حمایت از کشتار مردم سوریه به دست تروریست ها با اعتراضات بعدی مواجه نشوند، در این اجلاس موضع مزورانه ای گرفته و اعلام کردند سلاح های غیرکشنده در اختیار افراد مسلح مخالف اسد قرار می دهند! این سلاح های به اصطلاح غیرکشنده شامل تجهیزات نظامی فوق پیشرفته، خودروهای زرهی، دوربین های دید در شب و حتی ارائه خدمات ماهواره ای هدایت دقیق آتش علیه نیروهای دولتی و مردم می شود.

جالب تر این است که شرکت کنندگان در این اجلاس از دولت سوریه خواستند اجازه دهد کمک های انسان دوستانه به مردم برسد. وزیر خارجه آمریکا طی کنفرانسی مطبوعاتی پس از نشست فوق گفت: واشنگتن 60 میلیون دلار کمک بیشتر به مخالفان سوریه اختصاص داده است، اما این کمک ها شامل سلاح های کشنده نخواهد بود.

وی ادامه داد: آمریکا حمایت های خود از مخالفان را گسترش می دهد اما سلاح جنگی در اختیار آنها قرار نمی دهد و تصمیم دارد کمک های مستقیم خود را به عناصر ارتش آزاد سوریه از جمله کمک های پزشکی و غذایی آغاز کند.

این اظهارات در حالی صورت می گیرد که در پی انفجارهای خونین اخیر دمشق که ده ها قربانی گرفته بود، دولت آمریکا در شورای امنیت از محکوم کردن آن طفره رفته بود. علاوه بر آن، شبکه های تروریستی فعال در سوریه از جمله شبکه القاعده از حمایت مستقیم تسلیحاتی عربستان، قطر و ترکیه که حافظ منافع آمریکا در منطقه هستند، برخوردارند.

جان کری در همین کنفرانس مطبوعاتی با اعتراض یک خبرنگار زن ایتالیایی قرار گرفت. این خبرنگار در اعتراض به سیاست های دوگانه آمریکا پلاکاردی در دست داشت که بر روی آن نوشته شده بود: آمریکا، اتحادیه اروپا، ایتالیا، قطر، عربستان و ترکیه مانع صلح هستند و به تروریسم کمک می کنند.

حمایت آمریکا از تروریسم در سوریه در حالی صورت می گیرد که این کشور طی روزهای اخیر مدعی حمایت از گفت و گو در سوریه شده بودند.

جان کری پس از اجلاس رم وارد آنکارا پایتخت ترکیه شد.

درگیری در حلب

به گزارش واحد مرکزی خبر، ارتش سوریه ده ها فرد مسلح تروریست را دیروز در شهر حلب به هلاکت رساند. در این حمله شماری از خودروها و تجهیزات متعلق به تروریست ها منهدم شد.

روز پنجشنبه نیز ارتش سوریه 22 شبه نظامی را در شهر دمشق به هلاکت رساند. علاوه بر آن، شماری از نفوذی های سعودی و لیبیایی در شهر «رستان» استان «حمص» کشته شدند. در حومه و روستاهای «ادلب» نیز 150 فرد مسلح کشته شدند.

سایر رویدادها

¤#171;نوری مالکی نخست وزیر عراق اعلام کرد پیروزی گروه های مسلح در سوریه به وقوع جنگ قومی در عراق و لبنان می انجامد. «کمال قلیچدار اوغلو» رهبر حزب «جمهوریخواه خلق» ترکیه ضمن انتقاد از سیاست های حزب حاکم این کشور در مورد سوریه گفت: اعتبار ترکیه خدشه دار شده است.

¤#171;غذای مسموم 160 آواره سوری در ترکیه را روانه بیمارستان کرد.

¤#171;احمد بدرالدین حسون مفتی اعظم سوریه از معاذ الخطیب خواست به سوریه بیاید و برای ایجاد تغییر در ساختار سیاسی این کشور، صندوق های رای را انتخاب کند.

¤#171;منابع عربی از درخواست قطر از رژیم صهیونیستی برای اقدام نظامی علیه سوریه خبر دادند.

¤#171;عثمان طرابلسی» از عناصر القاعده و اهل لیبی فاش کرد که فرانسه در انتقال موشک های ضدهوایی ایگلا از لیبی به ترکیه و سپس به سوریه نقش داشته است.

&164#; رئیس مجلس سوریه بار دیگر مخالفان دولت را به گفت وگو فرا خواند.